Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2023 г.                                                                                       № ______
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.03.2020 № 248 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения (за исключением частных автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций и их эксплуатации»;
1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.12.2020 № 1535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Чердаклинского района Ульяновской области, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Чердаклинского района Ульяновской области, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.08.2019 № 1008»;

1.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.06.2022 № 791 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.03.2020 № 248 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения (за исключением частных автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций и их эксплуатации»;
1.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.12.2022 № 1805 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.12.2020 № 1535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Чердаклинского района Ульяновской области, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Чердаклинского района Ульяновской области, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.08.2019 № 1008».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров